
Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 29 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1156/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 5 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 25.848 zł
w ramach:

a) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych gminie 20.222 zł

b) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych powiatowi 5.626 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym 
integralną część zarządzenia,
2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Katowice w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom oraz Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Wydziału Księgowo- Rachunkowego,
3) Szkoły Podstawowej Nr 11,
4) Szkoły Podstawowej Nr 15,
5) Szkoły Podstawowej Nr 17,
6) Szkoły Podstawowej Nr 45,
7) Szkoły Podstawowej Nr 53,
8) Szkoły Podstawowej Nr 58,
9) Szkoły Podstawowej Nr 59,
10) Szkoły Podstawowej Nr 66,
11) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3,
12) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 4,
13) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 5,
14) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 7,
15) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 8,
16) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 9,
17) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 10,
18) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 11,
19) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 12,
20) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 13,

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 1



21) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 15,
22) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 16,
23) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 20,
24) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 21,
25) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 22,
26) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 23,
27) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 27,
28) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 28,
29) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1,
30) Zespołu Szkół i Placówek Nr 2,
31) Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej,
32) Szkoły Podstawowej Nr 7 Specjalnej,
33) Szkoły Podstawowej Nr 39 Specjalnej,
34) Szkoły Podstawowej Nr 55 Specjalnej,
35) Zespołu Szkół Nr 3.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1156/2025
PrezydentaMiasta Katowice
z dnia29 października2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
Dochody ogółem w tym

Dział Rozdz. Treść Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na 
zleconych

realizację zadań

Gmina Powiat Gmina Powiat
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniej szenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

(-) (+) (-) (+) (-) (+) (-) (+)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 848 20 222 5 626

Zapewnienie uczniom prawa do

80153 bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

25 848 20 222 5 626

Dochody bieżące 25 848 20 222 5 626

- środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczone na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w tym na:

25 848 20 222 5 626

* zakup podręczników , m ateriałów  
edukacyjnych i ćwiczeniowych d la dzieci 
z  Ukrainy

25 848 20 222 5 626

OGÓŁEM 25 848 20 222 5 626

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 4



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostlki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 URZĄD MIASTA KATOWICE 358 358 286 72
ZW IĘK SZEN IE 358 358 286 72

2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 1 099 1 099 1 099
ZW IĘK SZEN IE 1 099 1 099 1 099

3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 291 291 291
ZW IĘK SZEN IE 291 291 291

4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 1 892 1 892 1 892
ZW IĘK SZEN IE 1 892 1 892 1 892

5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 45 1 295 1 295 1 295
ZW IĘK SZEN IE 1 295 1 295 1 295

6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 53 64 64 64
ZW IĘK SZEN IE 64 64 64

7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 58 49 49 49
ZW IĘK SZEN IE 49 49 49

8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 59 126 126 126
ZW IĘK SZEN IE 126 126 126

9 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 66 113 113 113
ZW IĘK SZEN IE 113 113 113

10 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 3 651 651 651
ZW IĘK SZEN IE 651 651 651

11 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 4 386 386 386
ZW IĘK SZEN IE 386 386 386

12 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 784 784 784
ZW IĘK SZEN IE 784 784 784

13 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 7 527 527 527
ZW IĘK SZEN IE 527 527 527

14 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 8 221 221 221
ZW IĘK SZEN IE 221 221 221

15 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 9 875 875 875
ZW IĘK SZEN IE 875 875 875

16 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 10 932 932 932
ZW IĘK SZEN IE 932 932 932

17 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 11 360 360 360
ZW IĘK SZEN IE 360 360 360

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 5



Lp. Jednostlki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
18 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 12 28 28 28

ZW IĘK SZEN IE 28 28 28
19 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 13 525 525 525

ZW IĘK SZEN IE 525 525 525
20 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 15 164 164 164

ZW IĘK SZEN IE 164 164 164
21 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 16 291 291 291

ZW IĘK SZEN IE 291 291 291
22 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 20 263 263 263

ZW IĘK SZEN IE 263 263 263
23 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 21 300 300 300

ZW IĘK SZEN IE 300 300 300
24 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 22 5 632 5 632 5 632

ZW IĘK SZEN IE 5 632 5 632 5 632
25 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 23 979 979 979

ZW IĘK SZEN IE 979 979 979
26 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 27 50 50 50

ZW IĘK SZEN IE 50 50 50
27 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 28 681 681 681

ZW IĘK SZEN IE 681 681 681
28 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 443 443 443

ZW IĘK SZEN IE 443 443 443
29 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK NR 2 915 915 915

ZW IĘK SZEN IE 915 915 915
30 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 SPECJALNA 697 697 697

ZW IĘK SZEN IE 697 697 697
31 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 SPECJALNA 2 127 2 127 2 127

ZW IĘK SZEN IE 2 127 2 127 2 127
32 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 SPECJALNA 730 730 730

ZW IĘK SZEN IE 730 730 730
33 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 SPECJALNA 411 411 411

ZW IĘK SZEN IE 411 411 411
34 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 1 589 1 589 1 589

ZW IĘK SZEN IE 1 589 1 589 1 589
OGÓŁEM 25 848 25 848 20 222 5 626
ZW IĘK SZEN IE 25 848 25 848 20 222 5 626

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 6



URZĄD MIASTA KATOWICE 

DOCHODY

Załącznik nr 2/1 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

D ział Rozdz. Treść

Dochody/ ogółem w  tym

Zm niejszenia

(-)

Zw iększenia

(+)

Dochody zadań własnych m iasta na prawach powiatu D otacje celowe oraz inne środki na realizację zadań zleconych

Gmina Pow iat Gmina Powiat

Zm niejszenia
(-)

Zwiększenia

(+)

Zm niejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

Zm niejszenia
(-)

Zw iększenia

(+)

Zm niejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 286 72

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dochody bieżące
- środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczone na realizację zadań 
związanych z pom ocą obywatelom 
Ukrainy w  tym na:

* zakup podręczników, materiałów  
edukacyjnych i ćwiczeniowych dla dzieci 
z Ukrainy

358

358

358

358

286

286

286

286

72

72

72

72

OGÓŁEM 358 286 72

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 7



PLACÓWKI OŚWIATOWE 

DOCHODY

Załącznik nr 2/2 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 490 19 936 5 554

dochód
mia

80153

budżetu
s ta

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dochody bieżące
- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w tym na:
* zakup podręczników , m ateriałów  
edukacyjnych i ćw iczeniow ych d la dzieci z  
U krainy  
w tym :

Szko ła  P odstaw ow a N r  11 

Szko ła  P odstaw ow a N r  15 

Szko ła  P odstaw ow a N r  17  

Szko ła  P odstaw ow a N r  45  
Szko ła  P odstaw ow a N r  53 

Szko ła  P odstaw ow a N r  58  

Szko ła  P odstaw ow a N r  59  

Szko ła  P odstaw ow a N r  66  

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  3 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  4 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  5 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  7 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  8 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  9

25 490

25 490

25 490

25 490

1 099  

291 

1 892  

1 295  
64 

49  

126  

113 

651 

386  

784 

527  

221 

875

19 936

19 936

19 936

19 936

1 099  

291

1 892

1 295  
64 

49  

126  

113 

651 

386  

784 

527  

221 

875

5 554

5 554

5 554

5 554

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  10 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  11 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  12 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  13 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  15 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  16  
Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  20  

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  21 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  22  

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  23 

Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  27  
Zespół Szkolno- Przedszkolny N r  28  
Zespół S zkó ł O gólnokształcących N r  1 
Zespół S zkó ł i P laców ek N r  2 
Szko ła  P odstaw ow a N r  6  Specja lna  

Szko ła  P odstaw ow a N r  7 Specja lna  

Szko ła  P odstaw ow a N r  39  Specjalna  
Szko ła  P odstaw ow a N r  55 Specjalna  
Zespół S zkó ł N r  3

932  

360  

28 

525  

164  

291 
263 

300  

5 632 

979  

50 
681 
443 
915  
697  

2 127  

730 
411 

1 589

932  

360  

28 

525  

164  

291 
263 

300  

5 632 

979  

50 
681 
443 
915

697  

2 127  

730 
411 

1 589
OGÓŁEM 25 490 19 936 5 554

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w tym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla dzieci z Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn.zm.).

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 9



BUDŻET OGÓŁEM  

WYDATKI

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

p k t2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i  3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O Ś W IA T A  I  W Y C H O W A N IE 2 5  8 48 2 5  8 48 2 5  7 28 2 3 8 2 5  4 90 120
Z W IĘ K S Z E N IA 2 5  8 48 2 5  8 48 2 5  7 28 2 3 8 2 5  4 90 120

Z a p ew n ien ie  uczn iom  p r a w a  d o  b ezp ła tn eg o

8 0 153
d o stęp u  do  po d ręczn ik ó w , m a ter ia łó w  
ed u k a cy jn y ch  lub  m a ter ia łó w  
ćw iczen io w y ch

2 5  8 48 2 5  8 48 2 5  7 28 2 3 8 2 5  4 90 120

Wydatki na zadania zlecone 25 848 25 848 25 728 238 25 490 120
w tym:

gmina 20 222 20 222 20 120 184 19 936 102
powiat 5 626 5 626 5 608 54 5 554 18

O G Ó Ł E M 2 5  8 48 2 5  8 48 2 5  7 28 2 3 8 2 5  4 90 120

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 10



BUDŻET O GÓŁEM  

W YDATKI

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października 2025 r.

Lp. W yszczególnienie
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki

obsługę

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodz 

i składki od 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 U R Z Ą D  M I A S T A  K A T O W IC E 3 5 8 3 5 8 2 3 8 2 3 8 12 0
Z W IĘ K S Z E N IE 358 358 238 238 120

2 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  11 1 0 9 9 1 0 9 9 1 0 9 9 1 0 9 9
Z W IĘ K S Z E N IE 1 099 1 099 1 099 1 099

3 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  15 2 9 1 2 9 1 2 9 1 2 9 1
Z W IĘ K S Z E N IE 291 291 291 291

4 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  17 1 8 92 1 89 2 1 8 92 1 8 92
Z W IĘ K S Z E N IE 1 892 1 892 1 892 1 892

5 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  45 1 2 9 5 1 2 9 5 1 2 9 5 1 2 9 5
Z W IĘ K S Z E N IE 1 295 1 295 1 295 1 295

6 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  53 64 64 64 64
Z W IĘ K S Z E N IE 64 64 64 64

7 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  58 49 49 49 49
Z W IĘ K S Z E N IE 49 49 49 49

8 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  59 1 26 1 26 1 26 1 26
Z W IĘ K S Z E N IE 126 126 126 126

9 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  66 113 113 113 113
Z W IĘ K S Z E N IE 113 113 113 113

10 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  3 6 51 65 1 6 51 6 51
Z W IĘ K S Z E N IE 651 651 651 651

11 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  4 3 8 6 3 8 6 3 8 6 3 8 6
Z W IĘ K S Z E N IE 386 386 386 386

12 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  5 7 8 4 7 8 4 7 8 4 7 8 4
Z W IĘ K S Z E N IE 784 784 784 784

13 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  7 5 2 7 5 2 7 5 2 7 5 2 7
Z W IĘ K S Z E N IE 527 527 527 527

14 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  8 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1
Z W IĘ K S Z E N IE 221 221 221 221

15 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  9 8 7 5 8 7 5 8 7 5 8 7 5
Z W IĘ K S Z E N IE 875 875 875 875

16 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  10 9 32 93 2 9 32 9 32
Z W IĘ K S Z E N IE 932 932 932 932

17 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  11 3 6 0 3 6 0 3 6 0 3 6 0
Z W IĘ K S Z E N IE 360 360 360 360

18 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  12 2 8 2 8 2 8 2 8
Z W IĘ K S Z E N IE 28 28 28 28

19 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  13 5 2 5 5 2 5 5 2 5 5 2 5
Z W IĘ K S Z E N IE 525 525 525 525

2 0 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  15 1 64 1 64 1 64 1 64
Z W IĘ K S Z E N IE 164 164 164 164

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 11



Lp. W yszczególnienie
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki

obsługę

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodz 

i składki od 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

21 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  16 2 9 1 2 9 1 2 9 1 2 9 1
Z W IĘ K S Z E N IE 291 291 291 291

22 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  2 0 2 6 3 2 6 3 2 6 3 2 6 3
Z W IĘ K S Z E N IE 263 263 263 263

23 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  21 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0
Z W IĘ K S Z E N IE 300 300 300 300

2 4 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  22 5  6 32 5  63 2 5  6 32 5  6 32
Z W IĘ K S Z E N IE 5 632 5 632 5 632 5 632

2 5 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  23 9 7 9 9 7 9 9 7 9 9 7 9
Z W IĘ K S Z E N IE 979 979 979 979

2 6 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  2 7 50 50 50 50
Z W IĘ K S Z E N IE 50 50 50 50

2 7 Z E S P Ó Ł  S Z K O L N O - P R Z E D S Z K O L N Y  N R  2 8 6 81 68 1 6 81 6 81
Z W IĘ K S Z E N IE 681 681 681 681

2 8 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C Y C H  N R  1 4 43 44 3 4 43 4 43
Z W IĘ K S Z E N IE 443 443 443 443

2 9 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  I  P L A C Ó W E K  N R  2 9 1 5 9 1 5 9 1 5 9 1 5
Z W IĘ K S Z E N IE 915 915 915 915

3 0 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  6  S P E C J A L N A 6 9 7 6 9 7 6 9 7 6 9 7
Z W IĘ K S Z E N IE 697 697 697 697

31 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  7  S P E C J A L N A 2 1 27 2  1 27 2  1 27 2  1 27
Z W IĘ K S Z E N IE 2 127 2 127 2 127 2 127

32 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  3 9  S P E C J A L N A 7 3 0 7 3 0 7 3 0 7 3 0
Z W IĘ K S Z E N IE 730 730 730 730

33 S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  N R  5 5  S P E C J A L N A 4 11 41 1 4 11 4 11
Z W IĘ K S Z E N IE 411 411 411 411

3 4 Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  N R  3 1 5 8 9 1 5 8 9 1 5 8 9 1 5 8 9
Z W IĘ K S Z E N IE 1 589 1 589 1 589 1 589
O G Ó Ł E M 2 5  8 4 8 2 5  8 4 8 2 5  7 2 8 2 3 8 2 5  4 9 0 12 0
Z W IĘ K S Z E N IE 25 848 25 848 25 728 238 25 490 120

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4/1 do zarządzenia nr 1156/2025
URZĄD MIASTA KATOWICE Prezydenta Miasta Katowice
„yoatkj z dnia 29 października 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ w  złotych

D z./ 
Rozdz.

Treść
Plan na 
2 0 2 5 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w  tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

W ydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

W ydatki z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W ynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań  

statutowych

W ynagrodzenia  
i składki od nich  

naliczane

Dotacje na 
zadania  
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 01 O Ś W I A T A  I  W Y C H O W A N I E 3 5 8 3 5 8 2 3 8 2 3 8 1 20

Z W I Ę K S Z E N I A 3 5 8 3 5 8 2 3 8 2 3 8 1 20

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  do
b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do

8 0 1 5 3 p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w 3 5 8 3 5 8 2 3 8 2 3 8 1 20
e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w
ć w ic ze n io w y c h

Wydatki na zadania zlecone 358 358 238 238 120
w tym:

gmina 286 286 184 184 102
powiat 72 72 54 54 18
O G Ó Ł E M 3 5 8 3 5 8 2 3 8 2 3 8 1 20

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4/2 do zarządzenia nr 1156/2025
PLACÓWKI OŚWIATOWE Prezydenta M iastaKatowice

z dnia 29 października 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w  art.5 ust.1 
pkt 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O Ś W IA T A  I  W Y C H O W A N IE 2 5  4 90 2 5  4 90 2 5  4 90 2 5  49 0

8 0 153

Z W IĘ K S Z E N IA

Z a p ew n ien ie  uczn iom  p r a w a  d o  b ezp ła tn eg o  
d o stęp u  do  po d ręczn ik ó w , m a ter ia łó w  
ed u k a cy jn y ch  lub  m a te r ia łó w  ćw iczen io w y ch

2 5  4 90  

2 5  4 90

2 5  4 90  

2 5  4 90

2 5  4 90  

2 5  4 90

2 5  49 0  

2 5  49 0

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina
w  tym :
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  11 
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  15  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  17  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  45  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  53  
S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  5 8  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  5 9  
S z k o ła  P o d s ta w o w a  N r  6 6  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  3  
Z e sp ó l S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  4  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  5  
Z e sp ó l S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  7 
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  8  
Z e sp ó l S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  9  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  10  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  11 
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  12  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  13  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  15  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  16  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  2 0  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  21  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  22  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  23  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  2 7  
Z e sp ó ł S zk o ln o -  P r ze d szk o ln y  N r  2 8  
Z e sp ó ł S z k ó l  O g ó ln o k szta łcą c y c h  N r  1 
Z e sp ó l S z k ó l  i P la c ó w e k  N r  2

25 490

19 936

1 0 99  
291  

1 8 92  
1 2 9 5

64
49  

1 2 6  
113  
651  
3 8 6  
784  
5 2 7  
221  
8 75  
9 32  
3 6 0

2 8  
5 25  
164  
291  
2 6 3  
3 0 0  

5  6 32  
9 7 9

50  
681  
4 43  
9 15

25 490

19 936

1 09 9  
291  

1 8 92  
1 2 9 5

64
4 9  

1 2 6  
113  
651  
3 8 6  
784  
5 2 7  
221  
8 75  
9 32  
3 6 0

2 8  
5 25  
164  
291  
2 6 3  
3 0 0  

5  6 32  
9 7 9

5 0  
681  
4 43  
9 15

25 490

19 936

1 0 99  
291  

1 89 2  
1 2 9 5

64
4 9  

1 2 6  
113  
651  
3 8 6  
784  
5 2 7  
221  
87 5  
93 2  
3 6 0

2 8  
52 5  
164  
291  
2 6 3  
3 0 0  

5  63 2  
9 7 9

5 0  
681  
44 3  
91 5

25 490

19 936

1 0 99  
291  

1 8 92  
1 2 9 5

64
4 9  

1 2 6  
113  
651  
3 8 6  
784  
5 2 7  
221  
8 75  
9 32  
3 6 0

2 8  
5 25  
164  
291  
2 6 3  
3 0 0  

5  6 32  
9 7 9

5 0  
681  
4 43  
9 15

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 14



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

powiat
w  tym :
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  6  S p e c ja ln a  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  7 S p e c ja ln a  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  3 9  Sp e c ja ln a  
S zk o ła  P o d s ta w o w a  N r  5 5  S p e c ja ln a  
Z e sp ó ł S z k ó ł  N r  3

5 554

6 9 7  
2  1 27  

730  
411  

1 5 8 9

5 554

6 9 7  
2  12 7  

730  
411  

1 5 8 9

5 554

6 9 7  
2  1 27  

730  
411  

1 5 8 9

5 554

6 9 7  
2  1 27  

730  
411  

1 5 8 9

O G Ó Ł E M 2 5  4 90 2 5  4 90 2 5  4 90 2 5  49 0
Z W IĘ K S Z E N IA

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina 
powiat

25 490 
25 490

19 936 
5 554

25 490 
25 490

19 936 
5 554

25 490 
25 490

19 936 
5 554

25 490 
25 490

19 936 
5 554

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla dzieci z Ukrainy wynikający z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn.zm.).

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1156/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 października2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

II.

1.

zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej

dotacje bieżące

— — — —

w tym :
1.1 dotacje celowe Plan przed zmianą

1.1.4

na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych dla placówek oświatowych 
dla których organem prowadzącym nie jest 
Miasto - w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa

8 509 x 8 509 art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 27 pażdziernika 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025r., poz. 
439), art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337 z 
późn.zm.)

Plan po zmianie

8 629 x 8 629

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 16



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1156/2025
Data dokumentu 2025-10-29
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-2018709631
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 29.10.2025 09:50:24
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: E7C6E184-805A-433D-AF80-B8C9B9A58C59. Podpisany Strona 17


